
          
 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

12 грудня 2019 року                         м. Чернігів                                  № 522

Про погодження затвердження 
назви провулка міста

Ураховуючи лист Чернігівської регіональної філії державного 
підприємства «Національні інформаційні системи» Міністерства юстиції 
України від 29.11.2019 № 1079/46-59 та пропозиції управління архітектури та 
містобудування міської ради та керуючись пунктом 2 частини 1 статті 37 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Чернігівської міської ради вирішив:

1. Погодити затвердження назви 3-й провулок Надії у місті Чернігові. 

2. Управлінню архітектури та містобудування міської ради       
(Калюжний С. С.) внести проект рішення «Про погодження затвердження назви 
провулка міста» на розгляд сесії міської ради.

3. Прес-службі Чернігівської міської ради (Чусь Н. М.) оприлюднити це 
рішення згідно з чинним законодавством.

4. Скасувати рішення виконавчого комітету міської ради від 16 жовтня 
2019 року № 414 «Про уточнення назви провулка міста».

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови  Атрощенка О. А.

Міський голова                                                                          В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                                                                 Н. ХОЛЬЧЕНКОВА


		Горбач С.А.
	2019-12-16T12:22:50+0000
	Горбач С.А.
	barCode




